府中市公衆浴場設備改修資金助成申請書

年  月  日

 府中市長

申請者 住 所

氏 名
 名 称

 代表者

電 話

 公衆浴場設備改修資金の助成を受けたいので、次のとおり申請します。

公 衆 浴 場

名 称

所在地

工 事 内 容
□ボイラー □温水器 □ろ過器 □ポンプ □煙突

□塗装   □(   )

工 期     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 費         円

申 請 額         円(工事費の２分の１、限度額１００万円)

添付書類

 □ 設計書

 □ 契約書又は見積書

納 税 状 況

滞納  有・無

府中市公衆浴場設備改修資金助成規則第４条第２号について、市が保有す

る公簿等で納税状況を確認することに同意します。

事業者名

代表者氏名